מנגד, עם צירופן של ראיות אלה, מצופה היה שהמשיבה תפעל לבידור סוגיה זו מיוזמתה, בסמוך להגשת כתבי הערר המתוקנים.

29. נוכח המחלוקת בין הצדדים לגבי נסיבות סיום ההתקשרות מול מנרב והפסקת מתן אשראי על ידי חברת בר-נץ, יש בסמכות הוועדה לזמן את בעלי התפקידים בחברות אלו בהתאם להוראות סעיף 28(א)(1) לחוק בתי דין מינהליים, התשנ”ב-1992. למרות שלא מצאנו פסול בגביית הודעות חלף הגשת תצהירים, לעוררת עומדת האפשרות לבקש זימונם לעדות בפני בית הדין במידת הצורך.

30. ראוי להדגיש כי שמונה מההשגות הוגשו כנגד החלטות המשיבה לתיקון קביעת זכאות, וזאת לאחר שהמשיבה כבר אישרה לעוררת את המענקים והעבירה לה את התמורה בגינם.

מדינת ישראל

ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

תעביר ליד העוררת תשלום בסך 25,000 ש"ח בתוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית עד למועד התשלום בפועל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ג, 29/06/2023, בהעדר הצדדים.

חאג' יחיא ראבד, רו"ח
חבר הוועדה

ד"ר ערן בר, עו"ד
יו"ר הוועדה